裝

訂

線

行政院研究發展考核委員會　函
地址：10051臺北市中正區濟南路1段2之2號6樓
承辦人：郭勝峰
電話：02-23419066#223
電子信箱：sfkuo@rdec.gov.tw

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國99年7月27日

發文字號：會研字第09921614772號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文（21614772A0C_ATTCH7.doc、21614772A0C_ATTCH8.doc、

21614772A0C_ATTCH9.doc，共3個電子檔案）

主旨：檢送本會「98年度委託研究成果發表會」議程如附件，請

轉知所屬踴躍參加，請　查照。

說明：

一、為擴散本會各項委託研究計畫的執行成果與效益，加強並

落實研究成果之應用，訂於本（99）年8月18日至19日（

星期三-四）假臺灣大學公衛大樓201講堂（台北市徐州路

17號）舉辦98年度委託研究成果發表會。

二、檢附成果發表會議程，請於8月13日前逕至本會網站

（http://www.rdec.gov.tw）右上角「活動資訊」項下報名

登錄（請點選「縣市政府及大專院校」選項）。會議受理

報名員額計80名(含備取20名)，額滿截止。

三、本次會議參加人員將依公務人員終身學習護照核發及認證

作業要點登錄學習時數12小時。

四、本案聯絡人員：郭專員勝峰，電話（02）23419066轉

223，傳真號碼：（02）23974374，電子信箱

：sfkuo@rdec.gov.tw。

正本：國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立政治大學、國立清華大學、國立成功

大學、國立中興大學、國立交通大學、國立中央大學、國立中山大學、國立臺

灣海洋大學、國立中正大學、國立高雄師範大學、國立彰化師範大學、國立陽

第 1 頁 共 2 頁

390941101

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

明大學、國立臺北大學、國立嘉義大學、國立高雄大學、國立東華大學、國立

暨南國際大學、國立臺灣科技大學、國立雲林科技大學、國立屏東科技大學、

國立臺北科技大學、國立高雄第一科技大學、國立高雄應用科技大學、國立臺

東大學、國立宜蘭大學、國立聯合大學、國立虎尾科技大學、國立高雄海洋科

技大學、國立臺南大學、東海大學、輔仁大學、東吳大學、中原大學、淡江大

學、中國文化大學、逢甲大學、靜宜大學、長庚大學、元智大學、中華大學、

大葉大學、華梵大學、義守大學、世新大學、銘傳大學、實踐大學、朝陽科技

大學、高雄醫學大學、南華大學、真理大學、南臺科技大學、崑山科技大學、

嘉南藥理科技大學、樹德科技大學、慈濟大學、臺北醫學大學、中山醫學大學

、亞洲大學、開南大學、龍華科技大學、輔英科技大學、明新科技大學、長榮

大學、弘光科技大學、中國醫藥大學、玄奘大學、中國政治學會、台灣政治學

會、台灣人口學會、台灣公共行政與公共事務系所聯合會、中華民國國際法學

會、台灣國際法學會、台灣社會學會、台灣社會福利學會、中華高齡學學會、

中華非營利組織管理學會、中華民國社區教育學會、中華財政學會、台灣財務

金融學會、中華民國風險管理學會、中華民國資訊學會、台灣經濟學會、中華

知識管理協會、中華知識管理應用協會、台灣東南亞學會、台灣教授協會、國

家政策研究基金會、中華經濟研究院、台灣智庫、台灣經濟研究院、工業技術

研究院、資訊工業策進會、中國生產力中心、財團法人中華工商研究院、台灣

經濟發展研究院、台灣營建研究院、台灣綜合研究院、國策研究院、群策會、

台灣發展研究院、台灣金融研訓院、台灣新世紀文教基金會、亞太綜合研究院

、政大選舉研究中心、亞太公共事務論壇、財團法人國家衛生研究院、環球經

濟研究基金會

副本：本會研究發展處
電子公文
交 換 章

99/07/28
12:26:35

第 2 頁 共 2 頁

390941101

	慈濟大學